ההליכים לתום עד ו-2 1 המשיבים של למעצרם בבקשה החלטה המשך להלן ,14.12.22 מיום להחלטה בהמשך
בית". "מעצר הכוללים 3 למשיב שחרור תנאי קביעת או ולמעצרו

רקע

1. בכתב האישום מיוחסות למשיב 1 עבירות של חבלה בכוונה מחמירה בצוותא, לפי סעיף 329(א)(1) ו-(2)
סעיף לפי מחמירה, בכוונה חבלה העונשין"), "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 29 סעיף בצירוף
ו-380 382 סעיפים לפי מחמירות בנסיבות חבלה ממשית הגורמת ותקיפה העונשין, לחוק ו-(2) 329(א)(1)

לחוק העונשין.

ו-(2) בצירוף סעיף 29 לחוק למשיב 2 מיוחסת עבירה של חבלה בכוונה מחמירה בצוותא לפי סעיף 329(א)(1)
העונשין.

בידי 21.12.22

ב"כ המשיב 1 יעביר ליחידת מעוז, באופן דחוף, כתובת לבדיקה.

יחידת מעוז תגיש חוות דעת היתכנות פיקוח אלקטרוני עד ליום 20.12.22. אם אין באפשרותה לעמוד בלוח הזמנים,
תודיע מבעוד מועד.

50. המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים וליחידת מעוז.

ניתנה היום, כ"א כסלו תשפ"ג, 15 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.